



முறையான படிப்பு (Regular Course)

வாகை வளாகம்
திருச்சி சாலை
தஞ்சாவூர் - 613 010

Vagai Campus
Trichy Road
Thanjavur – 613 010.

**2018 ஆம் ஆண்டுக்கான பட்டப்பேற்று விண்ணப்பம்
Application for Convocation 2018**

1. விண்ணப்பதாரர் பெயர் :
Name of the Applicant :
(in block letters) :
(தமிழிலும், ஆங்கிலத்திலும்)
2. தந்தை/தாய் பெயர் :
(தமிழிலும், ஆங்கிலத்திலும்) :
(Expansion of Initial)
3. தொடர்பு முகவரி, செல்பேசி எண். :
Address for Communication :
with Pincode & Mobile Number
4. விண்ணப்பித்துள்ள பட்டம் / பாடம்/பிரிவு :
(இளங்கல்வியியல் / கல்வியியல் நிறைஞர் /
முதுகலை/முதுஅறிவியல்/ஆய்வியல் நிறைஞர்
முனைவர் பட்டம்)
(B.Ed./M.Ed./M.A./M.Sc./M.Phil/Ph.D.)
5. இறுதித் தேர்வு நிகழ்ந்த திங்கள்/ஆண்டு :
வாய்மொழித் தேர்வு நாள் (ஆய்வியல் நிறைஞர் /
முனைவர் பட்டத்திற்கு மட்டும்)
Month and Year of last appearance/
Date of Viva Voce (M.Phil/Ph.D., only)
6. ஒட்டு மொத்த மதிப்பெண் பட்டியல் மற்றும் :
தற்காலிகச் சான்று :
(நகல் இணைக்கப்படவேண்டும்)
(Copies of the Consolidated Marksheet and
Provisional Certificate should be enclosed)
7. பட்டச் சான்றிதழ் பெறுவதற்குரிய :
கட்டணம் செலுத்திய விவரம் :
Particulars of fees paid for the
award of Degree

புகைப்படம்

Demand Draft No. Date	Name of the Bank	Bank of India, Tamil Univesity Branch, Receipt No. & Date	Amount Rs.

8. ஆய்வேட்டின் தலைப்பு :
Title of the Thesis :
(only for M.Phil & Ph.D)

நாள் :
Date :

விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம்
Signature of the Candidate

பட்டப்பேற்று விண்ணப்பம் நிறைவு செய்வதற்கான வழிகாட்டு நெறிகள்
GUIDELINES TO FILLUP APPLICATION FOR CONVOCATION

1. தேர்ச்சி பெற்று முடிவு அறிவிக்கப்பெற்றோரே பட்டமளிப்பு விழாவில் பங்கேற்பதற்கு விண்ணப்பிக்கத் தகுதியுடையோராவர்.

The Candidates who have passed and whose results have been declared are eligible to apply for admission to the convocation.

2. பட்டப்பேற்று விண்ணப்பத்துடன் பின்வரும் சான்றிதழ்களின் நகல்களை இணைத்தனுப்ப வேண்டும்.

1. ஒட்டுமொத்த மதிப்பெண் பட்டியல்
2. தற்காலிகச் சான்றிதழ்

Copies of the following Certificates should be enclosed along with the application.

1. Consolidated Mark List
(for B.Ed., M.Ed., M.A., M.Sc., & M.Phil)
2. Provisional Certificate for all Courses

3. பட்டமளிப்பு விழாவில் நேர்முகமாகப் (In Person) பங்கேற்றுப் பட்டம் பெறுவோரும், வாராமுகமாகப் (In Absentia) பட்டம் பெறுவோரும் முறையே ரூ.600/- மற்றும் ரூ.700/-ஐ “பதிவாளர், தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம், தஞ்சாவூர்” என்ற பெயரில் வங்கி வரைவோலையையோ (D.D) பாங்க் ஆஃப் இந்தியா, தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகக் கிளையில் தொகை செலுத்தியதற்கான செலுத்துச் சீட்டையோ இணைக்க வேண்டும்.

A Demand Draft in favour of Registrar, Tamil University, Thanjavur or receipt of Rs.600/- or Rs.700/- remitted in the Bank of India, Tamil University branch of this University should be enclosed along with the application form for scholars to get degree certificate in person or by post respectively.

4. நிறைவு செய்யப்பட்ட விண்ணப்பம் ‘பதிவாளர், தமிழ்ப் பல்கலைக்கழகம், தஞ்சாவூர்-613 010’ எனும் முகவரிக்கு வந்து சேர வேண்டிய **இறுதி நாள் 18.7.2018 மாலை 4.00 மணி.**

The application should reach the office of the Registrar, Tamil University, Thanjavur -613 010 on or before 18.7.2018 at 4.00 p.m.